
2 PROVA CAMPIONATO SARDO MINICROSS Classe 85 - Gara 2 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 284 PITTAU R. - HUSQVARNA 15:12.491
Tempo Gara

1 1:29.097 15:30:59.355

2 1:30.267 15:32:29.622

3 1:28.720 15:33:58.342

4 1:29.866 15:35:28.208

5 1:28.834 15:36:57.042

6 1:31.900 15:38:28.942

7 1:32.351 15:40:01.293

8 1:33.990 15:41:35.283

9 1:31.103 15:43:06.386

10 1:36.363 15:44:42.749

 Po. 2 - # 7 NICOLAI M. - KTM + 33.878
Diff. Primo

1 1:35.458 15:31:05.716

2 1:37.008 15:32:42.724

3 1:34.452 15:34:17.176

4 1:34.194 15:35:51.370

5 1:34.756 15:37:26.126

6 1:33.905 15:39:00.031

7 1:33.571 15:40:33.602

8 1:33.102 15:42:06.704

9 1:35.546 15:43:42.250

10 1:34.377 15:45:16.627

 Po. 3 - # 75 PINNA M. - KTM + 1:34.540
Diff. Primo

1 1:39.055 15:31:09.313

2 1:38.935 15:32:48.248

3 1:37.941 15:34:26.189

4 1:37.613 15:36:03.802

5 1:51.572 15:37:55.374

6 1:39.192 15:39:34.566

7 1:39.947 15:41:14.513

8 1:40.327 15:42:54.840

9 1:41.831 15:44:36.671

10 1:40.618 15:46:17.289

 Po. 4 - # 10 GALA A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.507 15:31:12.765

2 1:41.392 15:32:54.157

3 1:40.429 15:34:34.586

4 1:43.605 15:36:18.191

5 1:43.344 15:38:01.535

6 1:45.739 15:39:47.274

7 1:47.141 15:41:34.415

8 1:45.211 15:43:19.626

9 1:48.409 15:45:08.035

 Po. 5 - # 328 PIRAS A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.770 15:31:23.028

2 1:51.611 15:33:14.639

3 1:52.131 15:35:06.770

4 1:53.757 15:37:00.527

5 1:54.995 15:38:55.522

6 1:54.937 15:40:50.459

7 1:52.350 15:42:42.809

8 1:54.966 15:44:37.775

9 1:51.682 15:46:29.457

 Po. 6 - # 55 CORDA L. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.241 15:31:14.499

2 1:47.173 15:33:01.672

3 1:55.193 15:34:56.865

4 1:48.270 15:36:45.135

5 1:53.231 15:38:38.366

6 1:54.945 15:40:33.311

7 1:54.962 15:42:28.273

8 2:02.563 15:44:30.836

9 2:13.574 15:46:44.410

 Po. 7 - # 238 COCCO S. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:15.776 15:31:46.034

2 2:03.254 15:33:49.288

3 2:02.719 15:35:52.007

4 2:08.748 15:38:00.755

5 2:17.811 15:40:18.566

6 2:24.003 15:42:42.569

7 2:24.309 15:45:06.878

 Po. 8 - # 153 ZUCCA D. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:12.866 15:31:43.124

2 2:33.830 15:34:16.954

3 2:06.696 15:36:23.650

4 2:57.229 15:39:20.879

5 2:07.493 15:41:28.372

6 2:36.359 15:44:04.731

7 2:50.477 15:46:55.208

 Po. 9 - # 747 MARCON M. - YAMAHA + 3 Laps
Diff. Primo

1 3:39.856 15:33:10.114

2 2:01.835 15:35:11.949

3 2:16.748 15:37:28.697

4 1:59.747 15:39:28.444

5 2:56.414 15:42:24.858

6 2:05.126 15:44:29.984

7 2:28.670 15:46:58.654

 Po. 10 - # 27 MURETTI M. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 4:08.369 15:33:38.627

2 2:02.591 15:35:41.218

3 2:05.277 15:37:46.495

4 2:08.676 15:39:55.171

5 2:09.400 15:42:04.571

6 2:09.363 15:44:13.934

7 3:06.334 15:47:20.268

Fastest lap: 1:28.720 
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2 PROVA CAMPIONATO SARDO MINICROSS Classe 85 - Gara 2 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 2 FIORI G. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 3:42.396 15:33:12.654

2 2:04.647 15:35:17.301

3 2:04.848 15:37:22.149

4 2:38.102 15:40:00.251

5 1:57.954 15:41:58.205

6 2:52.729 15:44:50.934

 Po. 12 - # 85 ROMANO R. - HUSQVARNA + 4 Laps
Diff. Primo

1 3:21.133 15:32:51.391

2 3:40.132 15:36:31.523

3 2:10.882 15:38:42.405

4 2:07.301 15:40:49.706

5 2:10.715 15:43:00.421

6 2:03.486 15:45:03.907

 Po. 13 - # 194 DE RISI E. - KTM + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:30.418 15:31:00.676

2 1:29.632 15:32:30.308

3 1:29.346 15:33:59.654

4 1:31.326 15:35:30.980

Fastest lap: 1:28.720 
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